Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências, para a realização de limpeza, poda de matagal e arbustal em todas as calçadas da

Bela Vista.

REQUERIMENTO N° 3277/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS. PARA A
REALIZAÇÃO DE LIMPEZA. PODA DE MATAGAL E ARBUSTAL EM
TODAS AS CALÇADAS DA BELA VISTA.

APROVADO

PROTOCOLO GERAL N° 4104/2017
Data: 27/11/2017 - Horário: 13:46

111111111111111111
2 7 NUL/. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que se trata de um pedido dos munícipes que ali residem.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências, para a

realização de limpeza, poda de matagal e arbustal em todas as calçadas da Bela Vista

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Novembro de 2017.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINIIO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lotearnento Real Ville - Mombaça - 1.2400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindannonhanaba.sp.lebr

	Page 1